
会員各位 2020年8月15日

稲城市ゴルフ協会
会⾧　　　　　　　伊原節子
大会世話役　　　　亀山春雄

　　　　　　　第51回市民体育大会（第24回ゴルフ競技会）のご案内　   稲城市ゴルフ協会 会員秋の懇親ゴルフ会開催のご案内

　皆様におかれましてはご健勝にお過ごしのことと存じます。
　この度、稲城市におきましてはコロナ禍のなか第52回市民体育大会が中止となりました。
当協会としましては諸般の事情と皆様の要望などを検討し、会員様限定での秋の懇親ゴルフ会
として開催することと致しましたので、ご案内申し上げます。
　なお、今後コロナのさらなる感染拡大、関係施設などでの発生により、大会の変更・中止も
あり得ますのでご承知おきください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
・開催日 2020年10月2日(金)
・会場 東京よみうりカントリークラブ 住所：稲城市坂浜685　電話：044－966-8800
・申込方法 従来の競技会ではなく、会員様の秋の懇親ゴルフ会として開催しますのでご留意ください。

参加会費は2000円です。今回は振り込みではなく当日ゴルフ会場にてお支払いいただきます。

同封のハガキの申込欄(裏面)に必要事項を記入し、必ず63円切手を貼ってお申し込みください。
9月23日(水)以降の会員様都合によるキャンセルにつきましては、別途キャンセル料(2000円)を
いただきますのでご承知おきください(後日ご請求いたします)。
また、ハンディキャップ未取得の方は自己申告H/Cを通信欄にご記入ください。

・申込期限 2020年9月5日(土)までの先着120名様となります。
120名以降の到着分はキャンセル待ちとし、該当者にはその旨を連絡します。

・競技方法 新ぺリア方式(ダブルパーカット，ハーフＨ/Ⅽ20まで)、前半の9ホールのスコアでアウト・イン
スタート組それぞれの順位を決定します。
同順位の場合はローハンディ、カウントバックの順に上位決定となります。
ジェネラルエリア6インチプレースOK（無罰）とし、グリーン上はワングリップOK（1打付加）
でお願いします。その他はキャディー及びエチケットリーダーに従ってください。 
女性及び満75歳以上の方は使用ティーにレディースティーの選択を認めます。

・プレー費 当日、個人精算でお願いします。概算20,240円(ゴルフ利用税及び飲食含まず）です。
満70才以上の方はゴルフ利用税の免除がありますので、ゴルフ場の受付時に年齢を証明できるものを
提示してください。

・表彰式 表彰式・パーティーは行いません。ハーフコンペとなりますので、前半9ホールのスコアでアウト・
インスタート組それぞれの順位が決まります。
お帰りの際には順位表ができておりますので、確認の上、該当の方は係の者から景品をお受け取り
ください。(優勝・準優勝・三位・飛び賞・DC・NPなど)
また、後日になりますが18ホールでの成績により総合優勝などの発表と賞品贈呈を予定しています。
時節柄、プレー終了後速やかにお帰りください。当日の浴槽利用は未定(現在はシャワーのみ)です。

・その他 ご希望に沿えない場合もありますが、組合せに希望のある方は申込はがきにその旨をご記入ください。
組合せ・スタート時間・ゴルフ場のルール・注意事項などは9月18日頃の発送予定です。

・問合せ 亀山春雄(大会世話役）080-2046-2412

以上


